

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Náměstí č.p. 104, Vyšší Brod, Ústřední vytápění

Zadavatel

Název:	Město Vyšší Brod
Sídlo:	Míru 250, 382 73 Vyšší Brod
Jednající:	JUDr. Jindřich Hanzlíček, starosta města
IČO:	00246191

Účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník ZŘ“)

Název:	ZKM CB s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Novohradská 736/36, 370 01 České Budějovice
Tel./fax:	
E-mail:	
IČO / DIČ:	26046440
ID datové schránky:	fpssc638
Osoba oprávněná za účastníka ZŘ jednat:	
Kontaktní osoba (jméno a příjmení):	
Kontaktní osoba (tel./fax):	
Kontaktní osoba (e-mail):	

Nabídková cena za celé plnění zakázky v CZK

	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v Kč)	Cena celkem (včetně DPH)
Celková nabídková cena účastníka ZŘ:	424 985 Kč	89 247 Kč	514 232 Kč

Osoba oprávněná za účastníka ZŘ jednat

Jméno, příjmení a funkce osoby
oprávněné jednat jménem či za
účastníka ZŘ:

Datum podpisu, podpis a razítko
osoby oprávněné jednat jménem
či za účastníka ZŘ:

Položkový rozpočet

Zakázka: RE2022-003 Rozvod plynu

Místo: Vyšší Brod

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: ZKM CB s.r.o. IČ: 26046440
 Novohradská 736/36 DIČ: CZ26046440
 370 01 České Budějovice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 500,00
PSV			18 079,00
MON			7 908,00
Vedlejší náklady			4 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			37 487,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 487,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 872,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 45 359,27 CZK

v Českých Budějovicích dne 1.2.2023

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Objekt Náměstí č.p.104, Vyšší Brod.

Vnitřní rozvod plynu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
710	Výpomocné práce	HSV			1 500,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			15 579,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 500,00
M36	Montáže měřicích a regul.zařiz	MON			7 908,00
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00
100	Hodinová sazba	HSV			6 000,00
Cena celkem					37 487,00

Položkový rozpočet

S:	RE2022-003 Rozvod plynu
O:	Vyšší Brod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	710	Výpomocné práce				1 500,00
1	710-M10001	Zednické výpomocné práce	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				15 579,00
2	723150369R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89/3,6	m	1,00000	1 268,00	1 268,00
3	723160205R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 5/4	soubor	1,00000	105,00	105,00
4	723160335R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 5/4	soubor	1,00000	288,00	288,00
5	723163105R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,0 mm	m	5,00000	716,00	3 580,00
6	723235112R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	1,00000	288,00	288,00
7	723235113R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25	kus	2,00000	376,00	752,00
8	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	2,00000	105,00	210,00
9	723-10002	Havarijní ventil EVHNC 1025.02/L, 230 V, NC, ručně natahovací	soub	1,00000	4 509,00	4 509,00
10	723-10003	Protipožární armatura FIREBAG 1"F x 1"F	kus	1,00000	1 627,00	1 627,00
11	723232122R00	Regulátor tlaku plynu, G 3/4, B6 NG Fisher, průtok 6 m3/h, výstupní přetlak 2.1 kPa	soubor	1,00000	2 452,00	2 452,00
12	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,10000	5 000,00	500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 500,00
13	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	10,00000	85,00	850,00
14	767-001	Ocelový profilovaný materiál	kg	10,00000	160,00	1 600,00
15	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01000	5 000,00	50,00
Díl:	M36	Montáže měřicích a regul.zařiz				7 908,00
16	M36-M10001	MTZ detektoru plynu	soub	1,00000	850,00	850,00
17	M36-10001	Detektor plynu, SPH-7 metan	soub	1,00000	3 949,00	3 949,00
18	M36-10002	SPH-71 CO - přídavný spínač	soub	1,00000	1 609,00	1 609,00
19	M36-10003	Elektromateriál	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 000,00
20	VRN1	RR 7%	-	1,00000	2 000,00	2 000,00
21	VRN2	ZS 2%	-	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	100	Hodinová sazba				6 000,00
22	100-001	Nezměřitelné práce	hod	10,00000	350,00	3 500,00
23	100-004	Revize	hod	10,00000	250,00	2 500,00

Celkem	37 487,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: RE2022-003 Ústřední vytápění

Misto: Vyšší Brod

Objednatel: IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: ZKM CB s.r.o. IČ: 26046440
Novohradská 736/36 DIČ: CZ26046440
370 01 České Budějovice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			379 998,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			387 498,00

Rekapitulace dani		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	387 498,00 CZK
Základní DPH	21 %	81 374,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		468 872,58 CZK

v Č. Budějovicích dne 1.2.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Objekt Náměstí č.p.104, Vyšší Brod

Ústřední vytápění.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			8 818,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 770,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 799,00
727	Zednické výpomoc	PSV			8 000,00
730	Ústřední vytápění_ostatní	PSV			14 810,00
731	Kotelny	PSV			49 063,00
732	Strojovny	PSV			31 111,00
733	Rozvod potrubí	PSV			88 406,00
734	Armatury	PSV			35 188,00
735	Otopná tělesa	PSV			118 433,00
VN	Vedlejší náklady	VN			7 500,00
001	HZS-Hodinová zúčtovací sazba	PSV			17 600,00
Cena celkem					387 498,00

Položkový rozpočet

S:	RE2022-003 Ústřední vytápění
O:	Vyšší Brod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				8 818,00
1	713-M10001;	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 50, lepicí páska, sponky ve specifikaci	m	122,00000	22,00	2 684,00
2	713-10001	Mirelon prům.15/13mm	m	16,00000	42,00	672,00
3	713-20001	Mirelon prům.15/20mm	m	15,00000	58,00	870,00
4	713-20001	Mirelon prům.18/13mm	m	16,00000	48,00	768,00
5	713-20002	Mirelon prům.22/25mm	m	13,00000	88,00	1 144,00
6	713-20003	Mirelon prům.28/25mm	m	18,00000	112,00	2 016,00
7	713-30001	Spony (100 ks)	soub	3,00000	98,00	294,00
8	713-40001	Páska šedá	kus	2,00000	185,00	370,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 770,00
9	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,00000	415,00	2 490,00
10	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	65,00	130,00
11	721-M10001	Napojení na stávající kanalizaci v objektu	soub	1,00000	0,00	0,00
12	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03000	5 000,00	150,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				5 799,00
13	722172411R00	Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm	m	8,00000	263,00	2 104,00
14	722172413R00	Potrubí z PPR Wavin, D 32/2,9 mm	m	4,00000	478,00	1 912,00
15	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednov. suchob. G1/2"	kus	1,00000	171,00	171,00
16	722-10001	Vodoměr 1/2", Qn=1,5 m3/h	kus	1,00000	417,00	417,00
17	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1/2	kus	4,00000	65,00	260,00
18	722-20001	KU15	kus	2,00000	98,00	196,00
19	722-10002	ZV15	kus	2,00000	162,00	324,00
20	722-M10001	Napojení na stávající rozvod studené vody	soub	1,00000	380,00	380,00
21	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00700	5 000,00	35,00
Díl:	727	Zednické výpomocce				8 000,00
22	727-001	Zednické výpomocné práce	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl:	730	Ústřední vytápění, ostatní				14 810,00
23	730-M10001	MTZ systému odkouření a přívodu spal. vzduchu	soub	1,00000	2 530,00	2 530,00
24	730-10001	Univerzální koaxiální komínová sada, DN125/80	soub	1,00000	4 600,00	4 600,00
25	730-10002	Doplnění komínové sady, - potrubí DN80x1000 mm	kus	10,00000	350,00	3 500,00
26	730-10003	Doplnění komínové sady - Koaxiální trubka DN125/80, x 1000 mm	kus	2,00000	1 080,00	2 160,00
27	730-10004	Doplnění komínové sady - Koaxiální trubka DN125/80, x 500 mm	kus	1,00000	680,00	680,00
28	730-10005	Doplnění komínové sady - Koaxiální koleno DN125/80, x 90°	kus	2,00000	670,00	1 340,00
Díl:	731	Kotelny				49 063,00
29	731249211R00	Montáž rychlovýhřevacích agregátů bez TUV	soubor	1,00000	4 513,00	4 513,00
30	731-10001	Nástěnný konden. kotel THISION S PLUS 24	kus	1,00000	43 300,00	43 300,00
31	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,25000	5 000,00	1 250,00
Díl:	732	Strojovny				31 111,00
32	732331513R00	Nádoby expanzní tlak.s memb. 25 l, Reflex N25/6	soubor	1,00000	1 860,00	1 860,00
33	732-M20001	MTZ dopouštění vody	soub	1,00000	350,00	350,00
34	732-20001	Oddělovací a doplňovací zařízení, Reflex Fillcontrol Plus Compact	soub	1,00000	19 652,00	19 652,00
35	732-M20002	MTZ změkčení vody	soub	1,00000	480,00	480,00
36	732-30001	Změkčovací armatura Reflex Fillsoft I, náplň	soub	1,00000	3 927,00	3 927,00
37	732-30002	Směšovací zařízení Softmix	soub	1,00000	4 176,00	4 176,00
38	732-30003	Externí tlakové čidlo	kus	1,00000	416,00	416,00
39	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,05000	5 000,00	250,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				88 406,00

40	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	83,00000	314,00	26 062,00
41	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	32,00000	445,00	14 240,00
42	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	26,00000	514,00	13 364,00
43	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,0 mm	m	27,00000	715,00	19 305,00
44	733171120R00	Napojení potrubí u radiátoru	kus	38,00000	320,00	12 160,00
45	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závítového DN 50	m	85,00000	15,00	1 275,00
46	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	734	Armatury				35 188,00
47	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	2,00000	35,00	70,00
48	734-10001	AOV 1/2" se zpětnou klapkou	kus	2,00000	185,00	370,00
49	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00000	62,00	124,00
50	734-20001	KU15	kus	2,00000	115,00	230,00
51	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	1,00000	88,00	88,00
52	734-30001	KU20	kus	1,00000	134,00	134,00
53	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	2,00000	106,00	212,00
54	734-40001	KU 25	kus	1,00000	186,00	186,00
55	734-40002	KUFM25	kus	1,00000	248,00	248,00
56	734221672R00	Termostatická hlavice Danfoss RAE-K 5134, pojistka proti odcižení	kus	15,00000	362,00	5 430,00
57	734261323R00	Dynamické rad. šroub. s integrovaným regulátorem, dif. tlaku Danfoss RLV-KDV , přímé levé, max.	kus	7,00000	1 368,00	9 576,00
58	734261223R00	Dynamické rad. šroub. s integrovaným regulátorem, dif. tlaku Danfoss RLV-KDV , rohové levé, max.	kus	12,00000	1 314,00	15 768,00
59	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	6,00000	112,00	672,00
60	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-400 kPa, D 100	kus	1,00000	402,00	402,00
61	734251123R00	Ventily pojistné pružinové G 1/2/300 kPa	kus	1,00000	378,00	378,00
62	734-60001	Ostatní armatury (fitinky)	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00
63	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,02000	5 000,00	100,00
Díl:	735	Otopná tělesa				118 433,00
64	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	4,00000	458,00	1 832,00
65	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	6,00000	580,00	3 480,00
66	735159330R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1980 mm	kus	9,00000	850,00	7 650,00
67	735-10001	Otopné těleso RADIK VKM8, 10-030050-S0	kus	1,00000	1 890,00	1 890,00
68	735-10002	Otopné těleso RADIK VKM8, 10-060040-S0	kus	2,00000	2 240,00	4 480,00
69	735-10003	Otopné těleso RADIK VKM8, 11-090060-S0	kus	1,00000	3 664,00	3 664,00
70	735-10004	Otopné těleso RADIK VKM8, 21-060120-S0	kus	4,00000	4 836,00	19 344,00
71	735-10005	Otopné těleso RADIK VKM8, 21-060140-S0	kus	1,00000	5 069,00	5 069,00
72	735-10006	Otopné těleso RADIK VKM8, 22-060070-S0	kus	1,00000	4 129,00	4 129,00
73	735-10007	Otopné těleso RADIK VKM8, 33-060070-S0	kus	3,00000	6 125,00	18 375,00
74	735-10008	Otopné těleso RADIK VKM8, 33-060100-S0	kus	3,00000	6 936,00	20 808,00
75	735-10009	Otopné těleso RADIK VKM8, 33-060110-S0	kus	3,00000	7 278,00	21 834,00
76	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	4,00000	75,00	300,00
77	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	6,00000	95,00	570,00
78	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	9,00000	112,00	1 008,00
79	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,80000	5 000,00	4 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 500,00
80	VRN2	ZS 2%	-	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	001	HZS-Hodinová zúčtovací sazba				17 600,00
81	001-001	Topná zkouška	hod	24,00000	150,00	3 600,00
82	001-002	Seřízení a nastavení topného systému	hod	10,00000	350,00	3 500,00
83	001-003	Nezměřitelné práce	hod	30,00000	350,00	10 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00
84	VRN1	RR 7%		1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem

387 498,00

Poznámky uchazeče k zadání

